
Del 2 al 5
d'abril de 2026

Setmana
Santa

P. Toni Pou, 
i altres monjos del Miracle

A l'espera de 
la Nova Pasqua...

La Setmana Santa és un temps
especial que convida a reflexionar,

elaborar, pregar, contemplar en
silenci... 

a preparar-se espiritualment per
poder viure la Pasqua amb més
intensitat, o fer una aturada per

sentir que anem acompanyats per
Déu i pels germans en el camí de la

vida. 

Els relats entorn de la Passió i de la
Resurrecció de Jesús, llegits

simbòlicament i existencialment,
són claus d’interpretació que donen

llum als nostres conflictes quotidians.
Ens mostren el drama humà amb

totes les seves limitacions i
contradiccions, però també la

profunditat de sentit que cobra quan
és viscut des de l’amor. L’amor

gratuït no es dona sense sofriments,
però és una creu que al final floreja i

dona molt de fruit.

Consulteu el nostre web:
www.amicscasamiracle.cat

973 291 699

casespi.miracle@gmail.com 

Casa d’Espiritualitat, Santuari del Miracle

57,5€ persona/dia tot inclòs+10€ activitats

O bé escriviu a
casespi.miracle@gmail.com 

o truqueu al 973 291 699

Places limitades

(per raons econòmiques, però, no deixeu
de participar-hi, parleu-ne en inscriure-us)
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PASQUA: LLIBERTAT !

https://amicscasamiracle.cat/activitats/activitats/setmana-santa-a-lespera-de-la-nova-pasqua-del-2-al-5-dabril-2026/
https://amicscasamiracle.cat/tipus-activitat/activitats/


Dijous Sant Dissabte Sant

Diumenge de Pasqua

Divendres Sant
2 d'abril 3 d'abril 

5 d'abril 

4 d'abril 

8:00 h

9:15 h

10:30 h

12:00 h

17:00 h

20:45 h

21:45 h

19:30 h
Vespres

20:45 h

22:00 h

8:00 h

11:00 h

14:00 h

16:30 h

19:00 h

20:45 h

22:00 h

Dinar

Sopar

Obrim la Casa

Reconciliació pasqual

Celebració. El sant sopar

Vetlla: Amb Jesús a Getsemaní

Sopar

Laudes

Esmorzar

Via Crucis 

Conferència:

Audició musical: 
“Veni, Creator Spiritus”. El fruit
madur de la Pasqua. 
Una obra comentada pel seu autor,
Raimon Romaní

Litúrgia de Divendres Sant

Esmorzar

Esmorzar

Missa de Pasqua

Amb els Deixebles d’Emaús.

8:00 h
Laudes

9:15 h

11:00 h

“Jesús, la dignitat que ens 
ve de Déu”, per Mercè Solé

Caminada. 

12:00 h

Sopar

Vetlla Pasqual

Laudes

9:00 h


